Pour les adultes, des réunions de même genre pourront être 
formées et elles seront fréquentées par les divers groupes connus 
sous le nom de « Sociétés catholiques ». 

Du reste, les différents exercices que nous venons de rappeler ne 
sont nullement prescrits par le Saint-Père, mais il s'en remet pour 
tout cela à la prudence et à la sagacité des évêques, au zèle et à la 
bonne volonté desquels il a pleine confiance. Son unique désir est 
que, chez les peuples chrétiens, la dévotion au Cœur Sacré de Jésus 
ne cesse de tleurir et de se développer. 

En attendant,je souhaite sincèrement à Votre Grandeur une longue 
félicité. 

De Votre Grandeur le Frère, 
Card. MAZZELLA, év. de Préneste., préfèt de la S. C. des R. 

D. PANICI, secrétaire de la S. C. des R. 

Rome, Secrétariat de la Sacrée Congrégation des Rites, 
le il juillet .f.899. 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

DE REGULIS SEU NORMIS 

AD DIGNOSCENDAS VERAS INDULGENTIAS AB APOCRYPHIS 

Inter cetera quœ huic S., Congregationi - lndulgentiis Sacrisque 
fleliquiis prœpositœ munera sunt tributa, illud supereminet secer
nendi nimirum veras Indu)gentias ab apocryphis easque proscri
bendi. Cui quidem muneri sa.tis ipsa fecit plurimis editis ad hœc usque 
tempora decretis de apocryphislndulgentiis in authenticaDecretorum 
collectione contentis. Yerum etsi hœc S. Congregatio vigilans ab 
ipso surn institutionis exordio semper exstiterit quoad lndulgen
tiarum publîcationem, ne falsœ in Christianum populum irreperent, 
nihilominus, quurn bac etiam nostra œtate non desint, qui, vel 
mala voluntate, aut etiam irrationabili zelo perculsi, falsas, vel ut 
minimum valde suspectas, Indulgentias sive orationibus, sive piis 
exercitiis adnexas propalare inter fideles non vereantur, bine fac
tum est ut pluref,I Antistites hanc S. Congregationem adîverint, ut 
de aliquibus Indulgentiis suum judicium ederet. Id potissimum 
prœstiterunt ea causa permoti ut non solum verœ a falsis Indulgeu
tiis discernerentur, sed prœsertim ut Ecclesiœ hostibus via prœclu
deretur eam calumniandi, et aspernendi crelestem lndulgentiarum 
thesaurum. 

Porro S. Congregatio ut huic malo, quoad fieri posset, prœsens 
remedium adhiberet., regulas seu normas quasdam statuere excogi
tavit, quibus prœ oculis habitis nedum locorum Ordinariîs, sed et 
ipsis Christifldelibus facilis aperirel.ur via ad dignoscendum quod
nam sit ferendum judicium de aliquibus Indulgentiis, quœ passim 
in vulgus eduntur, dubiamque prœseferunt autb.enticitafr; uotam. 

Hoc vero S. Cvngregationis propositum SS1Ü0Dùol'ïostr0LeoniXIH 
delatum, eadem Sanctitas Sua illud approbavit jussitque quam 
primum executioni mandari.